
Povodňová škoda -  Litavka, ř.km 1,3-1,8 , Beroun, odstranění nánosů (PŠ 363-14/2018) SoD 2045/2018 
 

 1

 
D O D A T E K   č. 1   K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O 

 

Číslo smlouvy objednatele: 2045/2018  Číslo smlouvy zhotovitele:  

Smluvní strany: 

objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání o věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozního střediska Beroun 
oprávněn jednat o věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx   
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594 

a 

zhotovitel: AUTODOPRAVA CHALUPECKÝ, s.r.o. 
sídlo: K lomu 76; 266 01, Beroun 5 - Jarov 
oprávněn k podpisu smlouvy:   Petr Chalupecký   
oprávněn jednat o věcech smluvních:  Petr Chalupecký 
oprávněn jednat o věcech technických: Petr Chalupecký  
IČ:  27113752   

DIČ:   CZ27113752   
bankovní spojení: Raiffeisenbank 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod č.  
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Dodatkem č. 1 se mění následující ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo 

I. Účel a předmět smlouvy 

4. Stavba bude provedena za podmínek sjednaných touto smlouvou v rozsahu a způsobem dle této smlouvy a 
jejích příloh, zejména dle dokumentace zpracované zadavatelem, která byla předána v rámci zadávacího 
řízení a nabídky zhotovitele a změn požadovaných objednatelem. 

 
Množství sedimentu dané smlouvou o dílo č. 2045/2018 bylo určeno pouze na základě odborného odhadu 
při  zpracování protokolů po povodňových průtocích. Během prací bylo  zjištěno, že množství sedimentů 
omezující průtočnou kapacitu koryta je větší než předpokládané a je nutné odstranit dalších 190 m3.  

III. Cenové a platební podmínky 

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I, která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla, včetně 
zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši: 
 
Cena dle původního rozsahu prací (původní rozsah dle SoD):  196.000,00  Kč bez DPH  
Cena dodatečných prací specifikovaných v bodě I.4) dodatku:    93.100,00  Kč bez DPH 
 
Cena díla celkem po zahrnutí dodatečných prací:    289.100,00  Kč bez DPH. 
 
 
K uvedené částce bude účtováno DPH dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2045/2018 se nemění a zůstávají v platnosti. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 



Povodňová škoda -  Litavka, ř.km 1,3-1,8 , Beroun, odstranění nánosů (PŠ 363-14/2018) SoD 2045/2018 
 

 2

 
V Berouně dne …………………  V Berouně dne ………………… 
objednatel:  zhotovitel: 
 
 
 
…………………………………  ………………………………….. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx     Petr Chalupecký 
Vedoucí střediska Beroun    jednatel společnosti 
Povodí Vltavy, státní podnik    AUTODOPRAVA CHALUPECKÝ, s.r.o. 
 


